
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 30

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 2    DEL 19-01-21

======================================================================
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA PER PRATICHE AUTOMOBILISTICHE.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  diciannove del mese
di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 108 del 07.01.2020 con il quale il Sindaco attribuisce
al Responsabile del Servizio Affari  Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs n.
267/2000;
Preso atto che sono in corso le pratiche automobilistiche finalizzate ad addivenire
all'intestazione al Comune di Castelraimondo dell'autovettura d'epoca Lancia Flavia
2000 targata Roma D00694, n. telaio 002701, appartenuta alla Contessa Maria Sofia
Giustiniani Bandini;
Rilevato che tale autovettura, rientrata nella disponibilità del Comune di
Castelraimondo in seguito ad accordi verbali intercorsi tra il Presidente della
Fondazione Ma.So.Gi.Ba. di Camerino e il Sindaco del Comune di Castelraimondo, si
trovava in stato di abbandono e non risultava intestata a nessun soggetto e, pertanto, il
Comune di Castelraimondo ha ritenuto opportuno attivare le procedure necessarie
all'intestazione, anche al fine di assicurare la conservazione di un bene di indubbio
interesse storico e culturale;
Preso atto che la procedura volta all'intestazione dell'autovettura in questione da parte di
questo Ente, è in via di conclusione e che si rende, pertanto, necessario provvedere ad
impegnare la somma di € 400,00, relativa al costo del passaggio di proprietà, in corso
presso l'agenzia di pratiche automobilistiche "Doc" di San Severino Marche;
Vista la determina di impegno n. 105 del 17.12.2020;
Vista la fattura n. 1/21 del 07.01.2021 di euro 387,46, CIG Z222FD70E7, della Agenzia
Doc di Capaldi Lina e c. snc in San Severino Marche;
Ritenuto opportuni liquidare la spesa di euro 387,46 al cap. 1102-28 del bilancio 2020,
impegno determina n. 105 del 17.12.2020;
Visto l'art. 184 del D.Lgs. n. 267/00,

                                                             D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione.
2) Di liquidare la fattura n. 1/21 del 07.01.2021 di euro 387,46  dell'Agenzia Doc di

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 2 del 19-01-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Capaldi Lina e c. snc, in San Severino Marche, CIG Z222FD70E7, al cap. 1102-28 del
bilancio 2020, determina impegno n. 105 del 17.12.2020.
3) Di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile dell'Ufficio
Finanziario per quanto di competenza.

==================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 2 del 19-01-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 20-01-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 20-01-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 20-01-21
al 04-02-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 19-01-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 2 del 19-01-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


